CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  02/89

DATA : 09 de janeiro de 1989.

SÚMULA: Designa comissão para julgar as pro-

postas referentes ao Edital de Convi-

te de Preços n2  01/89.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DESIGNA uma comissão especial para julgar, ãs 17:00 horas do

prOximo dia 10, no prédio da Câmara Municipal, as propostas referentes ao Edi-

tal de Convite de Preços n2  01/89, que trata da aquisição e instalação imedia-

ta de divisórias em parte do piso inferior do predio, composta pelos seguintes

Vereadores:

Lino Gotardo Pizzatto (PTB)

Lúcio de Marchi (PDT)

Manoel Jose Inicio (PDS).

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do

Paranã, em 09 de janeiro de 1989.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 67F18A509A5731CCCFE23AD5DBB33EB8 CODIGO DO DOCUMENTO: 059153
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 002/1989
AUTORIA: Poder Legislativo